
Nachname Vorname Straße PLZ Ort Mobil E-Mail-Adresse Geburtsdatum

1 Arbinger Tanja Hofsteigstraße 130 6971 Hard 06645360490 tanja.arbinger@a1.net 12.03.1993

2 Auer Martin Lochbachstraße 6971 Hard 06642385626 martin.auer62@aon.at 04.10.1962

3 Bargehr Sandra Steinackerstrasse 26b 6890 Lustenau 06702053422 sandy.bargehr@gmail.com 13.08.1995

4 Bereuter Reinhold Kirchstraße 6a 6971 Hard 06641818639 reinhold.bereuter@lebe.at 08.06.1960

5 Berger Birgit Margarethendamm 68 6971 Hard 06888004774 birgit.berger28@hotmail.com 28.10.1967

6 Biedermann Johann Römerweg 4 6971 Hard 069911358860 johann.biedermann@vol.at 13.07.1954

7 Bitsche Josef Hofsteigstraße 4 6971 Hard 06641228316 josef.bitsche@aon.at 29.07.1953

8 Bruckmüller Reinelde Hofsteigstraße 88 6971 Hard 06649920078 reini.bruckmueller@aon.at 01.01.1943

9 Büchele Martina Fluh 34c 6900 Bregenz 06641921823 martina@buechele.com 16.11.1982

10 Diwischek Liane Dreifelderweg 5 6971 Hard 069981402406 lianediwi@gmail.com 28.10.1971

11 Dür Werner Bahnhofstrasse 1 a 6971 Hard 06642140476 duer-werner@duer-auto.at 15.12.1948

12 Eiler Evelyn Seestraße 7 6971 Hard 06643699213 evelyn.eiler@gmx.at 13.06.1962

13 Erhart Herbert Fallenweg 3 6971 Hard 06765269767 erhartherbert@gmx.at 27.12.1960

14 Filzmaier Hanny Ofenstraße 59 6974 Gaißau 06643938858 johanna.filzmaier@aon.at 18.04.1966

15 Fink Marlies Klosterstrasse 21 b 6923 Lauterach 06505618728 marlies.fink@gmx.at 22.09.1964

16 Fink Eva Klosterstraße 21 b 6923 Lauterach 06502748592 eva.fink02@gmx.at 27.06.2002

17 Fink Reinhard Badgasse 16 6971 Hard 06502747590 fink.r@gmx.at 27.02.1961

18 Fischnaller Kurt Bundesstrasse 103 b 6923 Lauterach 06763851509 kurt.fischnaller@vol.at 16.12.1967

19 Frener Doris Thaläckerstrasse 3 a 6923 Lauterach 06642133342 doris.frener@gmail.com 27.03.1961

20 Frischke Brunhilde Reutelestraße 9 6971 Hard 069910677910 brunhilde44@gmx.at 21.06.1944

21 Girardelli Axel Klosterstraße 21b 6923 Lauterach 06604762087 girardelli@chorverbandvlbg.at 03.06.1964

22 Girardelli Michael Mesnergasse 4/1 6971 Hard 06766601742 michi.girardelli@gmail.com 19.03.1991

23 Grahammer Anita Raiffeisenstraße 9a 6890 Lustenau 06642052865 anita.grahammer@aon.at 21.09.1963

24 Gratt Johannes Hählingen 9 6850 Dornbirn 06647657840 hannes.gratt@gmail.com 28.06.1986

25 Gritsch Franz Rauhholzstraße 7a 6971 Hard 06641476665 gritsch.franz@a1.net 21.02.1964

26 Hammer Herlinde Frühlingstrasse 16 6923 Lauterach 06641541610 herlinde.hammer@gmx.at 08.02.1963

27 Heer Alexander Bogenstraße 1 6922 Wolfurt 06504418755 alexander.heer@gmx.net 26.03.1985

28 Helbok Dany Wachtelweg 16 6971 Hard 06647614812 dany.helbok@chello.at 12.05.1970

29 Hotz-Burri Ida Rossgasse 5 6971 Hard 06647696304 hotzida@gmail.com 23.03.1964

30 Huter Irmgard Eschlestraße 9/20 6971 Hard 066418143973 info@brandschutz-huter.at 17.07.1954

31 Hutz Carina Heimgartstrasse 5b 6971 Hard 06601112720 carina.hutz@gmx.at 16.05.1981

32 Jäger-Bitsche Helga Hofsteigstraße 4 6971 Hard 06641312898 helga.jbitsche@aon.at 25.04.1958

33 Johannsen Margit Einödstraße 42 6923 Lauterach 06509625660 margit.johannsen@web.de 24.04.1974

34 Karu Manfred Adelsgehr 13 6850 Dornbirn 06643878002 manfred.karu@adelsgehr.at 20.07.1967

35 Karu Mathias Adelsgehr 13 6850 Dornbirn 06802462415 mathias.karu@gmail.com 21.06.2002

36 Kaspar Helmut Flötzerweg 12 6911 Lochau 069911034192 helmut@kaspar.co 24.10.1967

37 Klien Lotte Feldweg 8 6971 Hard 066488722225 klienlotte@gmail.com 18.11.1952

38 Kolb Heidi Hofsteigstraße 122b 6971 Hard 067761335323 keine@email.com 20.10.1945

39 Krenn Hap Badgasse 4a 6971 Hard 06644316644 hapkrenn@gmail.com 12.01.1963

40 Krenn Waz Erlengrund 27 6971 Hard 069919049028 waz.krenn@gmx.at 28.06.1964

41 Kucera Matthias Hofsteigstraße 89 6971 Hard 06767665544 rechtsanwalt@kucera.at 17.02.1972

42 Leitner Barbara Am Wuhrkopf 6 6971 Hard 06504655151 barbaraboehler@gmx.at 16.02.1977

43 Loacker Katharina Am Mühlebach 1/8 6971 Hard 069918355167 katharina.loacker@gmail.com 18.03.1986

44 Mathis Ingrid Kirchstraße 4a 6972 Fußach 06509591112 mathis.ingrid@gmx.at 11.12.1959

45 Mayr Martin Sandgasse 6 6971 Hard 06643974970 mayrmartin42@gmail.com 17.04.1968

46 Metzler Erika Schulstr. 24 6923 Lauterach 0680 1180373 erika-metzler@gmx.at 08.02.1960

47 Metzler Kathrin Heldendankstraße 22 6900 Bregenz 06805021648 kathrin.metzler@gmx.at 12.03.1992

48 Metzler Thomas Rotfarbgasse 13 6850 Dornbirn 06707730523 metzler.j.thomas@gmail.com 13.06.1957

49 Oswald Andrea Wiesenstrasse 51 6972 Fussach 069912482356 - 30.11.1965

50 Oyarzo Gerardo Brandgasse 2, Top 11 6900 Bregenz 067763235679 gerardo.oyarzo@gmail.com 09.12.1949

51 Prugger Stefan Rauholzstraße 63/5 6971 Hard 069919545903 prugger@webfeeling.at 11.08.1982

52 Ritter Gabriele Staudachstraße 29 6858 Schwarzach 069910184740 gabiritter@gmx.at 29.03.1969

53 Ropele Claudia Kornweg 3 6923 Lauterach 06505808400 claudia.ropele@vol.at 22.03.1977

54 Rosenauer Bernadette Alandgasse 13b 6971 Hard 06644353207 bernadette.rosenauer@outlook.com 15.12.1971

55 Sabo Roland Bahngasse 4 6923 Lauterach 069917478666 roland.sabo@gmx.net 25.06.1959

56 Salvato Sabine Heimgartstraße 5a 6971 Hard 06801161235 sabine.salvato@gmail.com 17.09.1963

57 Schertler-Frischke Elisabeth Mühlestrasse 29 6971 Hard 06649966197 schertlerelisabeth@gmail.com 01.08.1965

58 Schwärzler Luzia Seestraße 5 6971 Hard 069911565710 luziaschwaerzler@gmx.at 29.01.1959

59 Sieber Melanie Riedgasse 32 6850 Dornbirn 06507772378 melanie.sieber@gmx.at 24.02.1990

60 Smith Clinton Eschlestraße 19 6971 Hard 06601200460 clintksmith@icloud.com 02.04.1964

61 Spindler Mark Stoppelfeldgasse 13a 6900 Bregenz 06763713900 mark.spindler@gmx.net 06.04.1976

62 Steinmann Carsten Gabelsbergerstraße 1 6850 Dornbirn 06647952900 stone_@gmx.net 06.09.1978

63 Steurer Ursula Kirchstraße 19 6971 Hard 06767495549 ursula.steurer1@gmail.com 19.04.1968

64 Türtscher Andrea Teilenstraße 15 6890 Lustenau 06649787135 t-andrea@gmx.at 25.08.1966

65 Vukic Eva Schützengarten 4b 6890 Lustenau 06781252827 lavandula@live.de 15.08.1987

66 Wackerle Marlies Lerchenmühlstraße 19 6971 Hard 06644385801 marlies.wackerle@gmx.at 07.05.1949

67 Walser Gunnar Rauhholzstr. 12b 6971 Hard 06502810690 speedy.family@hotmail.com 28.10.1969

68 Winder Gabi Schwarzen 989 6861 Alberschwende 06642407216 winder.gabi@gmail.com 11.12.1978
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